
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL LEIDIMO RENGTI DETALŲJĮ PLANĄ 
 

2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.208 
Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 
įstatymo Nr. I-1120 23 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Genovait÷s Palavinskien÷s prašymą,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Leisti rengti detalųjį planą Žem÷s sklypui suformuoti prie įsigytų pastatų (greitosios 

medicinos pagalbos pastato ir priblokuotos katilin÷s) laisvoje valstybin÷je žem÷je, keičiant žem÷s 
sklypo naudojimo būdą bei pobūdį. Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 

2. Prašyti Panev÷žio apskrities viršininko administracijos pritarimo detaliesiems planams 
rengti. 
        
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                               Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160   
 
 


